
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ulic Skłodowskiej-Curie i Grottgera w Jeleniej Górze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363294530

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ptasia 2a

1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-500

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 75 6420037

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ukasica@jeleniagora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mzdim.bip.jeleniagora.pl/?cid=1

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00352453/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-16 14:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00331285/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie nawierzchni ulicy Grottgera
wraz z tarczą skrzyżowania ulic Grottgera – Skłodowskiej-Curie – Zamenhofa – Grabowskiego w Jeleniej Górze – z
podziałem na dwa odcinki: 
1) Odcinek I – od tarczy skrzyżowania ulic Grottgera – Skłodowskiej-Curie – Zamenhofa – Grabowskiego do granicy
zrealizowanej przebudowy Alei Wojska Polskiego, 
2) Odcinek II – od granicy zrealizowanej przebudowy Alei Wojska Polskiego do zjazdu na parking budynku przy ul. Grottgera
7. 
2. W zakresie obu odcinków, o których mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i zatwierdzenia oraz
wprowadzenia projektu zmiany organizacji ruchu na czas wykonywania robót budowlanych, a po zakończeniu zadania –
zdemontowania i/lub usunięcia tymczasowego oznakowania pionowego i poziomego oraz przywrócenia nawierzchni jezdni,
chodników i pasów zieleni do stanu pierwotnego. 
3. W ramach przedmiotu zamówienia dla Odcinka I, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, Wykonawca wprowadzi organizację
ruchu – zgodnie z załączonym Projektem stałej organizacji ruchu (oznakowanie poziome zostanie wykonane jako
grubowarstwowe). 
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i
załączniku, który stanowi dokumentacja projektowo-techniczna, zawierająca: lokalizację inwestycji, plan orientacyjny, projekt
zagospodarowania terenu, schemat, projekt stałej organizacji ruchu oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru
Robót Budowlanych. 
5. Informacja dotycząca wymagań, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczących

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00352453/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zatrudniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie
realizacji zamówienia, została ujęta w ust. 20 Tomu I SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie nawierzchni ulicy Grottgera
wraz z tarczą skrzyżowania ulic Grottgera – Skłodowskiej-Curie – Zamenhofa – Grabowskiego w Jeleniej Górze – z
podziałem na dwa odcinki: 
1) Odcinek I – od tarczy skrzyżowania ulic Grottgera – Skłodowskiej-Curie – Zamenhofa – Grabowskiego do granicy
zrealizowanej przebudowy Alei Wojska Polskiego, 
2) Odcinek II – od granicy zrealizowanej przebudowy Alei Wojska Polskiego do zjazdu na parking budynku przy ul. Grottgera
7. 
2. W zakresie obu odcinków, o których mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i zatwierdzenia oraz
wprowadzenia projektu zmiany organizacji ruchu na czas wykonywania robót budowlanych, a po zakończeniu zadania –
zdemontowania i/lub usunięcia tymczasowego oznakowania pionowego i poziomego oraz przywrócenia nawierzchni jezdni,
chodników i pasów zieleni do stanu pierwotnego. 
3. W ramach przedmiotu zamówienia dla Odcinka I, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, Wykonawca odtworzy istniejącą
organizację ruchu – zgodnie z załączonym rysunkiem z Projektu stałej organizacji ruchu (oznakowanie poziome zostanie
wykonane jako grubowarstwowe). 
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i
załączniku, który stanowi dokumentacja projektowo-techniczna, zawierająca: lokalizację inwestycji, plan orientacyjny, projekt
zagospodarowania terenu, schemat, część rysunkową projektu stałej organizacji ruchu oraz Specyfikacje Techniczne
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 
5. Informacja dotycząca wymagań, o których mowa w art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczących
zatrudniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie
realizacji zamówienia, została ujęta w ust. 20 Tomu I SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-22 10:00

Po zmianie: 
2022-09-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-22 10:15

Po zmianie: 
2022-09-26 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-21

Po zmianie: 
2022-10-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00352453/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ulic Skłodowskiej-Curie i Grottgera w Jeleniej Górze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363294530
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ptasia 2a
	1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-500
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 75 6420037
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ukasica@jeleniagora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mzdim.bip.jeleniagora.pl/?cid=1
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00352453/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-16 14:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00331285/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



